低值易耗品104项、房产12项（5040.76平米）、土地两宗（21133.00平米）、机器设备109项进行了评估，

出具了克森评报字［2014］第0095号报告，评估数据如下：

项 目

评估价值

B

低值易耗品

1 19.94

房屋建筑物

2 867.86

机器设备

3 829.59

无形资产

4 1,260.06

资产总计

5 2,977.44

五、交易合同主要内容

卖方：赛斯吸气剂（南京）有限公司

买方：南京中电熊猫晶体科技有限公司

1、买方向卖方支付数额为29500000.00元人民币（大写：贰仟玖佰伍拾万元人民币）作为购买价格，

该价格为包含土地使用权1260万元，厂房建筑541万元，附属设施849万元。

2、支付方式：买方通过银行转入卖方银行账户方式支付：

⑴在签署合同后三个工作日内，买方向卖方支付14750000.00元人民币（大写：壹仟肆佰柒拾伍万元

人民币）（合同总价款的50%）作为预付款；

⑵在卖方实际搬出厂房之日起三个工作日内，买方须支付合同总价款的30%即8850000.00元人民币

（大写：捌佰捌拾伍万元人民币）；

⑶卖方在完成并收到所有资产转让需办理的证照后三个工作日内以书面方式通知买方，买方应在收

到通知后三个工作日内支付剩余的5900000.00元人民币（大写：伍佰玖拾万元人民币），即合同总价款

20%。

3、 支出款项的资金来源：自有资金。

4、 过户完成日：以买方名义取得的新土地使用权证和房屋所有权证签发的日期。

5、 合同生效日：合同签署日。 若本合同项下的土地房产及附属设施转让非因双方的原

因未获得政府部门的批准，本合同自行终止，双方互不承担违约责任。

六、交易目的和对公司影响

1、本次交易目的：南京晶体因搬迁所需。

2、对公司影响：经比较，购置上述现有厂房进行搬迁，可有效节省土地规划、建设许可等审批时间，同

时新厂址的地理位置较优，可最大程度降低搬迁带来的人员流失风险，搬迁后可在最短时间内达产，降低